Diğer 148.674.367 5,13 14.867.436.684 5,13 

Toplam 2.900.000.000 100,00 290.000.000.000 100,00 

Bu sermaye A ve B Grubu paylara bölünmüştür. Bundan 20.-TL (Yirmi Türk Lirası) tutarındaki 

sermayeyi karşılayan ERDEMİR’e ait 2.000 (ikibin) adet nama yazılı pay A Grubu, 2.899.999.980,00 

TL (İkimilyarsekizyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksan dokuzbindokuzyüzseksen Türk Lirası) 

sermayeyi karşılayan 289.999.998.000 (İkiyüzseksendokuzmilyardokuzyüzdoksandokuzmilyon 

dokuzyüzdoksan sekizbin) adet pay ise B Grubudur.  

Tüm haklarıyla birlikte A Grubu payları üzerinde, aksine bir Özelleştirme Yüksek Kurulu kararı 

alınıncaya kadar geçerli olmak üzere Özelleştirme İdaresi Başkanlığı adına İntifa hakkı tesis 

edilmiştir. 

Şirket Esas Sözleşmesinde,